Et primo<sup>b</sup> cum sapientes custodie iusta refformacionem alias factam super instancia becarie ordinaverint quod libra motonorum ponderis librarum XIIIICim vel supra pro quarterio vendatur denarios<sup>c</sup> X viannensium et ponderis minus librarum XIIIICim denariis VIIIto et libra carnium bovinarum denariis sex quid placet providere et ordinare consulatis.

Item super confirmando registrum et eius<sup>d</sup> capitula usque ad tempus certum eo abiecto quod illi qui tenent appotechas pannorum francigenum si solvere noluerint de presenti florenos X ut fuit alias ordinatum teneantur infra tres dies proxime venientes eorum mobilem registrare et consignare iusta formam capitulorum dicti registri sub certa pena alias elapso termino trium dierum sapientes per credenciam elligendi possint dictum mobilem taxare et registro dictorum qui tenent dictas appotechas adere.//

83v. In refformacione cuius consilii facto partito per supradictum dominum iudicem ad tabulas albas et nigras ut moris est placuit ipsis credendariis et super prima preposita quod carnes que venduntur ad becariam ad minutum usque ad proximum festum Pendecoste vendantur ut infra.

Et primo pro quelibet libra motonorum de libris XIIIICim pro quarterio<sup>e</sup> denariis X.

Et pro quelibet libra mowntonorum de libris XIIIICim infra pro quarterio denariis VIIIto.

Item pro quelibet libra carnis bovine sufficientis denariis VI.

Et quod quilibet bone fame possit accusare et eciam quilibet credendarius civitatis Taurini teneatur iurare accusare contrafacentes et incurrat penam quilibet becarius pro qualibet vice qua contrafecerit solidorum quinque, que pena possit et debeat absque aliqua condempnacione aliquo capitulo non obstante exigi infra terciam diem post accusacionem factam et<sup>f</sup> habeat accusator terciam partem pene predice.

Super secunda preposita facto partito ut supra placuit ipsis credendariis quod registrum prorogetur in statu in<sup>g</sup> quo erat in principio et capitula dicti registri suum habeant vigorem et quod illi de appotechis pannorum francigenum qui nolent solvere X florenos// iusta consuetudinem et ordinationem alias factam solvere teneantur pro qualibet rax panni francigeni quem vendent in dictis eorum appotecis pro qualibet vice<sup>b</sup> solvere teneantur

denarios XII et hoc sub pena solidorum X et quod post tres dies proximos dicti qui tenent dictas appotechas debeant consignare eorum pannum francigenum et dictus panus eis mensuretur per curiam et cetera.//